
井関耐震性貯水槽新設工事

神石高原町井関１８３７－３

入 札 結 果

平成28年 3月11日

\5,440,000

総務課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年10月26日 11 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \4,449,000

株式会社川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関２１４３－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)川上建設 5,300,000 落札

(有)奈良木建設 5,380,000

共伸建設(有) 5,400,000

安田工業(株) 5,400,000

児玉建設(株) 5,400,000

(有)フジタ住設 5,400,000

東神商事(株) 5,400,000

(有)美田工務店 5,400,000

(有)井上組 5,400,000

広瀬建設(有) 5,400,000

(株)谷川工務店 5,400,000

小林設備(有) 5,400,000

久保田建設(株) 5,400,000

横山建設(株) 辞退

(有)小塩組 辞退

村上建設(株) 辞退

宮脇建設(株) 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

(有)森上産業 辞退

(株)後藤組 辞退



坂瀬川耐震性貯水槽新設工事

神石高原町坂瀬川２３７－１

入 札 結 果

平成28年 3月11日

\5,630,000

総務課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年10月26日 11 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \4,602,000

有限会社フジタ住設
代表取締役　藤田　誠之

広島県神石郡神石高原町井関２７３２－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)フジタ住設 5,500,000 落札

(有)奈良木建設 5,560,000

(有)井上組 5,570,000

小林設備(有) 5,570,000

(株)川上建設 5,580,000

広瀬建設(有) 5,580,000

共伸建設(有) 5,600,000

安田工業(株) 5,600,000

児玉建設(株) 5,600,000

東神商事(株) 5,600,000

(株)谷川工務店 5,600,000

久保田建設(株) 5,600,000

横山建設(株) 辞退

(有)美田工務店 辞退

(有)小塩組 辞退

村上建設(株) 辞退

宮脇建設(株) 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

(有)森上産業 辞退

(株)後藤組 辞退



笹尾消防ホース乾燥塔設置工事

神石高原町笹尾（笹尾消防屯所付近）

入 札 結 果

平成28年 3月25日

\2,300,000

豊松支所

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年10月26日 11 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,070,000

宮脇建設株式会社
代表取締役　宮脇　康行

広島県神石郡神石高原町下豊松８６５

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

宮脇建設(株) 2,200,000 落札

安田工業(株) 2,220,000

(有)井上組 2,220,000

横山建設(株) 2,240,000

(有)美田工務店 2,240,000

村上建設(株) 2,250,000

矢田貝建設(株) 辞退



第3号町道草石線1工区道路災害復旧工事

神石高原町草木

入 札 結 果

平成28年 3月31日

\1,314,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年10月26日 11 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,022,000

株式会社後藤組
代表取締役　　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４－１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)後藤組 1,270,000 落札

(有)小塩組 1,300,000

(有)森上産業 1,300,000

久保田建設(株) 1,300,000

矢田貝建設(株) 辞退

(株)谷川工務店 辞退



第4号町道草石線2工区道路災害復旧工事

神石高原町草木

入 札 結 果

平成28年 3月31日

\1,671,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年10月26日 11 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,299,000

株式会社後藤組
代表取締役　　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４－１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)後藤組 1,620,000 落札

(有)小塩組 1,650,000

久保田建設(株) 1,650,000

(有)森上産業 1,660,000

矢田貝建設(株) 辞退

(株)谷川工務店 辞退



神石高原地区基盤整備工事

神石高原町大矢・上

入 札 結 果

平成28年 2月29日

\4,815,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年10月26日 11 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,832,000

東神商事株式会社
代表取締役　上川　文雄

広島県神石郡神石高原町井関２５８１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

東神商事(株) 4,700,000 落札

(株)谷川工務店 4,770,000

小林設備(有) 4,770,000

(有)奈良木建設 4,770,000

(株)川上建設 4,780,000

広瀬建設(有) 4,780,000

(有)井上組 4,790,000

共伸建設(有) 4,800,000

児玉建設(株) 4,800,000

(有)フジタ住設 4,800,000

(株)後藤組 4,800,000

久保田建設(株) 4,800,000

横山建設(株) 辞退

安田工業(株) 辞退

(有)美田工務店 辞退

(有)小塩組 辞退

村上建設(株) 辞退

宮脇建設(株) 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

(有)森上産業 辞退



第2号町道肥育センター線道路災害復旧工事

神石高原町牧

入 札 結 果

平成28年 3月31日

\24,410,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年10月26日 11 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \19,509,000

株式会社後藤組
代表取締役　　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４－１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)後藤組 23,680,000 落札

(有)小塩組 24,000,000

久保田建設(株) 24,000,000

(有)森上産業 24,300,000

(株)谷川工務店 辞退

矢田貝建設(株) 辞退



星の里交流センター建築工事

神石高原町井関地内

入 札 結 果

平成28年 3月31日

\17,590,000

まちづくり推進課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年10月26日 11 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \15,831,000

有限会社広島サトウトーヨー住器
代表取締役　佐藤　照宏

広島県神石郡神石高原町小畠２７６１－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)広島サトウトーヨー住器 16,974,000 落札

(株)後藤組 17,300,000

(有)美田工務店 17,480,000

共伸建設(有) 17,500,000

(有)井上組 17,500,000

(有)伸宏建設 17,520,000

(株)川上建設 17,550,000

宮脇建設(株) 17,550,000

安田工業(株) 辞退

村上建設(株) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

久保田建設(株) 辞退

西松建設(有) 辞退


